
Fonction Nom

1 Secrétaire Bras Martine Surveillante de nuit 03 25 41 03 32 brasmrtn@aol.com

2 Vice président Vieilledent Patrick Retraité 06 80 13 31 65 patrick.vieilledent@wanadoo.fr

3 Vieilledent Annette Retraitée 06 89 80 84 77 annette.v@wanadoo.fr

4 Montillot Frédéric Surveillante de prison  06 89 85 94 70 montillotfred@gmail.com

5 Costeaux Serge Retraité 06 61 39 03 16 serge.costeaux@orange.fr

6 Vouaux Renée Retraité 06 17 71 55 01

7 Président Laby christian Retraité 06 79 71 07 77 christian,laby@gmail.com

8 Bras Thierry Retraité 06 79 98 13 68

9 Vincent Jimmy Carreleur 06 64 90 73 04 jimmy.cherie2014@gmail.com

10 Pelzer Jean Louis Retraité jlpelzer@hotmail.fr

11 Trésorière Laby Laurence Technicienne de bureau 06 06 68 23 48 laurence.laby@assurance-maladie.fr

12 Montillot Nadia Comptable 06 75 75 35 43 montillotnadia@gmail.com

13 Secrétaire adjointe Baty Pascale Retraitée 03 25 41 05 80 baty.pascale@icloud.com

14 Trésorière adjointe Bertaux Marie Jeanne Retraitée 06 83 23 84 73 mj.alain@yahoo.fr 

15 Administrateur Vouaux Jean Retraité 06 17 71 55 01 j.vouaux@wanadoo.fr

Membres de droit

Maire d'Aubeterre Beaussier Jean Marie

Maire de Charmont Battelier Liliane

Maire de Feuges Sonia Meirhaeghe

Maire de Luyères Carré Alain

Maire de Montsuzain Delaitre Guy

Maire de Vailly Handel william

Président Com Com Jacquinet Olivier
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Adresse code postal village jusqu'en

54 rue du moulin rouge 10150 Charmont sous Barbuise 2024

10 rue Eau bénite 10150 Charmont sous Barbuise 2024

10 rue Eau bénite 10150 Charmont sous Barbuise 2024

30 rue Gabriel Maurière 10150 Charmont sous Barbuise 2024

rue des sources 10150 Charmont sous Barbuise 2024

25 rue du galmurot 10150 Charmont sous Barbuise 2024

15 rue du galmurot 10150 Charmont sous Barbuise 2025

54 rue du moulin rouge 10150 Charmont sous Barbuise 2025

10150 Charmont sous Barbuise 2025

9 rue des écoles 10150 Charmont sous Barbuise 2025

15 rue du galmurot 10150 Charmont sous Barbuise 2026

30 rue Gabriel Maurière 10150 Charmont sous Barbuise 2026

4 rue Pic Drille 10150 Charmont sous Barbuise 2026

42 rue Suzienne 10150 Charmont sous Barbuise 2026

25 rue du galmurot 10150 Charmont sous Barbuise 2026


